
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  16.05.2022       № 623 
 г.Невельск  

 
О  внесении изменений и дополнений в 
«Положение о проверке достоверности и 
полноты сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера, 
представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей 
руководителей муниципальных 
учреждений Невельского городского 
округа, и лицами, замещающими эти 
должности»  утвержденного 
постановлением администрации 
Невельского городского округа от 
19.03.2019г. № 381 

 
В соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности 
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, 
замещающими эти должности», руководствуясь статьями 44,45 Устава 
муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 
Невельского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения и дополнения в Положение о проверке 
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Невельского 
городского округа, и лицами, замещающими эти должности»  утвержденного 
постановлением администрации Невельского городского округа от 19.03.2019г. № 
381, следующего содержания: 

1.1. Подпункт «а» пункта 7 изложить в следующей редакции: 
«проводить беседу с лицом, поступающим на работу на должность руководителя 



муниципального учреждения, а также с лицом, замещающим должность 
руководителя муниципального учреждения». 

1.2. Подпункт «б» пункта 7  изложить в следующей редакции: «изучать 
представленные лицом, поступающим на работу на должность  руководителя 
муниципального учреждения, а также лицом, замещающим должность 
руководителя муниципального учреждения, сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и дополнительные материалы.    

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 
«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать 
газете «Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
вице-мэра Невельского городского округа Панасенко Н.А. 
 
 
 
Исполняющий обязанности мэра  
Невельского городского округа                                                  Ронжина Н.В. 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

